开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告

书》中做出的相关承诺，其在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，在上述股份锁定期

满后每年转让的股份不超过本人直接或间接所持有的公司股份总数的 25%，因此，股东陈

梓佳本次实际可上市流通的股份数为 4,039,696 股。

注 3：股东夏炎华为公司现任董事、副总经理，直接持有公司股票 16,158,784 股，本次

解除限售股份数量 16,158,784 股；根据《公司法》的相关规定，以及其本人在公司《首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告

书》中做出的相关承诺，其在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，在上述股份锁定期

满后每年转让的股份不超过本人直接或间接所持有的公司股份总数的 25%，因此，股东夏

炎华本次实际可上市流通的股份数为 4,039,696 股。

注 4：股东余强华为公司现任董事、财务总监，直接持有公司股票 12,604,303 股，本次

解除限售股份数量 12,604,303 股；根据《公司法》的相关规定，以及其本人在公司《首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告

书》中做出的相关承诺，其在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，在上述股份锁定期

满后每年转让的股份不超过本人直接或间接所持有的公司股份总数的 25%，因此，股东余

强华本次实际可上市流通的股份数为 3,151,075 股。

注 5：原监事林琳、现任董事袁杰、现任监事何飞、现任监事林华亮，通过新余东信间

接持有公司股票合计 839,844 股，本次解除限售股份数量 839,844 股；根据公司董事、监事、

高管在《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的承诺，其在担任公司董

事、监事、高级管理人员期间，锁定期满后每年转让的股份不超过本人直接或间接所持有的

公司股份总数的 25%，离职后半年内不转让本人直接或间接所持有的公司股份。若在担任

公司董事、监事和高级管理人员的任期届满前离职的，承诺在原任期内和原任期届满后 6

个月内，仍遵守前述规定。因此，股东新余东信本次实际可上市流通的股份数为 4,401,759

股。

注 6：本次实际可上市流通数量向下取整，为公司初步测算结果，最终以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（％） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（％)

7

一、有限售条件股份 380,202,739 89.95 - 140,936,631 239,266,108 56.60

二、无限售条件股份 42,500,000 10.05 140,936,631 - 183,436,631 43.40

三、总股本 422,702,739 100.00 140,936,631 140,936,631 422,702,739 100.00

注：上表暂不考虑本次实际可上市流通数量影响，本次解除限售后的股本结构以中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核査意见

保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间

符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》

等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了

其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披

露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司首次公开发行部分限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于广东东箭汽车科技股份有限公司

首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签名：

   夏晓辉   吴仁军

中信证券股份有限公司

   年   月   日

	中信证券股份有限公司
	关于广东东箭汽车科技股份有限公司
	首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见